
MESTO SLAPANICE
Masarykovo náměstí rcu7,664 51 Slapanice

VÁŽENÁ PANÍ
MGR.TRNĚNÁ MICHAELA
čtsrÉ ŠlapaNlcp
oBČANSKÉ SDRUŽENÍ
JIZNÍ 1|7/4
66451 ŠLAPANICE

vÁŠ DoPIs ZNAČKY/ZE DNE: /

NAŠE ZNAČKA: KS/985o-l l/95-2ol l/BEN
VYŘIZUJE/LINKA :MGR. HANÁKov A / 533304256

vE ŠLAPANICÍCH DNE: 07'03.20l1

Važená paní Tměná,

s ohledem na veškerou proběhlou komunikaci mezi nrámi vám tímto odpovídám na petici
.NE prumyslové zóně CT Park Bmo South; NE záboru zemědělské půdy chraněné zákonemo..

Z obsahu petice lze \yčist. Že usilujete o nezahmutí prumyslové zóny PZ3 CT Park Brno
South do Zásad uzemního rozvoje Jihomoravského kraj e (dále jen jako ''JMK.). -orgánem
příslušným o těchto zásadách rozhodovat je JMK' jehoŽ roáodnutí může město Slapanice
ovlivnit pouze nrámitkami a připomínkami, avšak koneěného rozhodnutí o jeho podobě vždy
náleŽí vedení JMK.
Máme dostupnou informaci, Že JMK Vám vyčerpávajícím způsobem na Vaši petici v zákorrrré
lhůtě odpověděl a vzhledem k tomu, že Zásady územního rozvoje spadají do působnosti JMK,
je právě on schopen kompetentněji a kvalifikovaněji Vrám na tuto problematiku odpovědět.

Rada města Šlapanice o petici jednala na svém zasedáni a by1 učiněn konsenzus, že obecná
kitéria, která uvádíte v petici jako důvod pro upuštění od realizace průmyslové zóny by|y,
jsou a budou zohledňovány při jednríní a roáodování vedení města Šlapanice v této věci,
čehoŽ je důkazem i Dohoda o spolupráci a společnóm postupu se společností CTP Invest,
spol. s r.o. z ěervence roku 2010, ve které byia mimo jiné původní l"ýměra plrinované zóny
l^ýroby a služeb CTPark Bmo South zredukována na polovinu.

Srdečně zdraví

MĚsTo ŠLAPAN|cE
MasaÍýkovo námésti 100ř

664 51 sIapanIce \ě,

Ing' arch. Jaroslav Klaška
stalosta města

IČo 28265| Č.účtu: 19-oo23l2264|/0|00 E-mail:hanakova@slapantce.cz


